Franciszek Potocki, Mateusz Lubowidzki; oraz Rzeczywiści Radczy Stanu: Felix Gumiński, Paweł Muchanow i Tomasz Lebrun.

W Bogu spoczywający J. C. W. WIELKI XIĄŻĘ MICHAŁ PAWŁOWICZ, Brat NN. CESARZÓW i KRÓLÓW ALEXANDRA I i MIKOŁAJA I, urodził się dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1798 r. W dniu 7 (19) Lutego 1824 r. zasłużony został z J. C. W. WIELKĄ XIĘŻNĄ HELENĄ PAW-

ZÓWNĄ, Córka Xięcia Pawła Wirtembergskiego, Brata Króla Wilhelma I. Z tego małżeństwa było cztery córki: J. C. W. WIELKA XIĘŻNICZKA KATARZYNA MICHAŁÓWNA, urodzona dnia 16 (28) Sierpnia 1827 r.; oraz w Bogu spoczywające: JJ. CC. WW. WIELKA XIĘŻNICZKA MARYA MICHAŁÓWNA, urodzona dnia 25 Lutego (9 Marca) 1825 roku r., zmarła w dniu 7 (19) Listopada 1846 r.; WIELKA XIĘŻNA ELŻBIETA MICHAŁÓWNA, Panująca Xiężna Nassauska, urodzona w dniu 14 (26) Maja r. 1826, zmarła w dniu 16 (28) Stycznia 1845 r. i WIELKA XIĘŻNICZKA ANNA MICHAŁÓWNA, urodzona dnia 15 (27) Października 1834 roku, zmarła w wieku młodocianym.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Wiedeń, 16 Września.* N. Cesarz Jmć, z powodu słabości zdrowia, nie mógł być na otwarciu drogi żelaznej z Cilly do Laybach. J. C. Mość wczora poraz pierwszy wyjeżdżał, po swej słabości, dla odwiedzenia marszałka Radeckiego i jenerała Benedek.